



Wrocław, 27 kwietnia 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, obłóżeń, ubrań jednorazowych - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.9.2021

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 4 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pokrowiec sterylnej osłona na przewody urządzeń medycznych typu „ Camera Cover – 1” z mocnej przezroczystej folii PE o wymiarze 13x235cm?

Odpowiedź na pytanie nr 23: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 dotyczy § 1 ust. 7 Projektowanych postanowień umowy:

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost zapotrzebowania na środki dezynfekcyjne na całym świecie) zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w sposób następujący:

§1 ust. 7 umowy załącznik nr 3 do SIWZ :

„7.Wykonawca zobowiązuje się do elastycznego reagowania na zmniejszone potrzeby Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 24: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 dotyczy § 1 ust. 11 Projektowanych postanowień umowy:

Wnosimy o usunięcie w §1 ust. 11 umowy załącznik nr 3 do SIWZ –zapisu dotyczącego informowania Apteki Szpitalnej o spodziewanych brakach produkcyjnych przedmiotu umowy. W obecnej sytuacji żaden z dostawców/dystrybutorów nie jest w stanie spełnić powyższego zapisu ze względu na bardzo dynamiczny rozwój sytuacji i związane z tym zaburzenia w procesie produkcji, organizacji dostaw, braki w zakresie produktów i

półproduktów niezbędnych do produkcji spowodowane ogólnoswiatową pandemią COVID-19.

Odpowiedź na pytanie nr 25: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 dotyczy § 6 ust. 2 pkt 1 i 3 Projektowanych postanowień umowy:

W związku ogólnoswiatową pandemią COVID-19, która ma ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem umowy (zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost popytu na wyroby medyczne na całym świecie) wnosimy o modyfikację zapisu umowy w zakresie §6 ust. 2.1 i 2.3 na następujący:

„2. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od wystąpienia okoliczności będących podstawą do odstąpienia, jeżeli Wykonawca w szczególności:

- 1) przekroczy terminy realizacji dostawy towaru wynikające z §1 ust. 3 o 14 dni;
- 3) przekroczy termin, o którym mowa w §5 ust. 3 o 14 dni;

Odpowiedź na pytanie nr 26: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 dotyczy § 7 Projektowanych postanowień umowy:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z umowy zapisu zawartego w ust. 2,3,4 §7 oraz modyfikację zapisu w ust. 1 na następujący:

§ 7

- 1) W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionych towarów w terminie określonym w §1 ust. 3, §5 ust. 3, Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu tego towaru u innych dostawców. Wykonawca nie będzie rościć prawa- wyłączności realizacji zamówienia dokonanego przez Zamawiającego u innego dostawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 27: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 28 dotyczy § 7 Projektowanych postanowień umowy:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe, zwracamy się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji:

§ 7

- 1) W przypadku, gdy Wykonawca zapłaci za towar zakupiony w trybie określonym w ust. 1 cenę wyższą niż wynika z cennika zawartego w §9. Wykonawca na żądanie Zamawiającego zwróci mu wynikającą z różnicy kwot cenę w terminie 14 dni od daty wezwania . Różnica nie może przekroczyć 15% wartości zamówionego towaru z umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 28: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 29 dotyczy § 8 Projektowanych postanowień umowy:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §8 umowy na następujące:

§ 8

Kary umowne

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

1) w wysokości:..... % (**min. 0,5%, max. 1% - zgodnie ze złożoną ofertą**) ceny brutto niezrealizowanej części zamówienia w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 3, lub w §5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru.

2) w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej wartości pakietu, w przypadku odstąpienia od umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;

Odpowiedź na pytanie nr 29: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 dotyczy Projektowanych postanowień umowy:

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami pandemii COVID-19 zwracamy się z wnioskiem o dodanie do wzoru umowy poniższej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.
6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32:

Pakiet , poz. 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 15 x 250 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 32: Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 33 dotyczy Projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 wzoru zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpieniem od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpieniem od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź na pytanie nr 33: Nie, SWZ bez zmian.

Pytanie nr 34 dotyczy Projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „ceny brutto gwarantowanej części pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie”?

Odpowiedź na pytanie nr 34: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 35 dotyczy Projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy wyrażenie „5% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „5% niezrealizowanej wartości brutto pakietu”?

Odpowiedź na pytanie nr 35: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kołdry/koca w rozmiarze 110cm x 210 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 36: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40 g/m², niejałowy, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm oraz poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli w kolorze zielonym?

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki hemostatycznej o okresie wchłaniania przy implantacji in vivo w ciągu 3-4 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego o składzie:

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5cm x 34cm
- 1 x fartuch chirurgiczny standard, SMS 35g/m², długość 138 cm, oznaczony literowo XL
- 1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony, SMS 35g/m², wzmocnienie z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 4g/m², długość 157 cm, oznaczony literowo XXL
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm
- 1 x samoprzylepna jednokomorowa kieszeń na narzędzia o wymiarach 30cm x 40cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów.

Zestaw zawiera 4 etykiety samoprzylepne: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy.

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski podgipsowej o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski podgipsowej o czasie wiązania 3 minuty?

Odpowiedź na pytanie nr 42: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m² oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m² w części górnej, z materiału chłonnego i przyjemnego w dotyku zwiększającego odczuwalny komfort pracy, w kolorze niebieskim, denko w kolorze białym?

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 8, 9, 10, 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 44: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 11 i 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 13:

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarach 41 cm x 15cm?

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaofiarowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
4 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ w Wrocławiu


mgr Piotr Zieliński
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)